MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1243/2022 Em 06 de maio de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

/v\D. Presidente da Câmara lüunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARAZSP

Câmara MBaiçlpgLdg.AreUl99ê.!a

EI $$31t:l El:illqu....
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 554/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de /Mobilidade
Urbana. que existem estudos que estão em fase de desenvolvimento para melhoria do
trânsito em toda região, incluindo novos acessos. Tais obras deverão ser implantadas
através de contrapartidas de empreendimentos que serão implantados na região, essas
medidas serão implantadas a longo prazo

No momento o volume de tráfego no local demonstra
que a passagem existente é suficiente. Diferente da passagem existente no Jd. Brasílía
no local hó o Córrego do Ouro que demanda a construção de ponte

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA

Chefe bé\Gabinete